
ZARZĄDZENIE NR 6/2010  

STAROSTY KAMIENNOGÓRSKIEGO  

z dnia 25 lutego 2010 r.  

 

w sprawie ustalenia miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca Domu Pomocy 

Społecznej w Szarocinie w 2010 roku. 

 

Na podstawie art. 60 ust. 2, pkt. 2) ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

(t.j. Dz. U. z 2009 r., nr 175, poz.1362 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam miesięczny koszt utrzymania mieszkańca Domu Pomocy Społecznej 

w Szarocinie w 2010 r. w wysokości 2 340,71 zł. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 

2010 r.  

Starosta  

 

Leszek Jaśnikowski 

 

ID: MALHK-THTFH-VVAZK-WPYLM-UUZDQ. Podpisany. Strona 1 / 1


